WARRANTY
Grad de protecție IP 20
CRI 90
LxBy L80B50
Durata de viață 60000 h
Temperatura de funcționare -20°C - 60°C
Tensiunea de alimentare 24 V DC
Putere 4.5 W/m
Unghiul fasciculului 120°
MacAdam elipse 3 SDCM
Lungime [L] 5000 mm
Numărul de LED-uri pe 1 m 196
Numărul de LED-uri în secțiunea de tăiere 6  buc
Consumul de energie 4.5 kWh/1000h
Garanție 84
Temperatura culorii Intensitate în
lumeni
Eficacitatea
luminoasă
Ref
2700 K 335 lm/m 74 lm/W K-BT27-0450-24
3000 K 340 lm/m 75 lm/W K-BT30-0450-24
3500 K 370 lm/m 82 lm/W K-BT35-0450-24
4000 K 375 lm/m 83 lm/W K-BT40-0450-24
5000 K 375 lm/m 83 lm/W K-BT50-0450-24
Dimensions: Lățime [W]: 7 mm | Lungimea maximă a alimentării [L]: 3 m | Secțiune de tăiere [C]: 35.71 mm
SPECIFICAȚII TEHNICE
NOU
Certificare UL
CRI 90+
Możliwość gięcia w płaszczyźnie świecenia
Banda LED K-BT-0450-24
Ref. K-BT-0450-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola